(3) Pallio. Vide de auctor. & usu pall. per totum.

(4) Sinodo. Et sic Synodus proprie dicitur, quam facit Episcopus, licet aliquando sumatur pro Concilio generali; vide Abb. in cap. 2. de elect. 4. notabil. & etiam pro civilibus negotiis potest celebrari Synodus, vide glof. 1. in cap. si inter 6. quæst. 4.

tamiento, vna vez en el año con los Abades, (5) e Piores, e Clerigos de su Obispado: e porque el Arçobispo non podria fazer todo lo que pertenesce a su officio, porque es vn ome solo, porende conuino que ouiesse Obifpos, que touiesse su logar, e lo escufassen, cada vno en su Obispado, en las cosas que el non pudiesse cumplir.

L E Y XVII.

En que manera deuen ser elegidos todos estos Perlados sobredichos.

Eleccion en latin, tanto quier dezir en romance, como escogimiento, e porende manda Santa Eglefia, que los Perlados sean escogidos con grand femencia, (1) como aquellos que han de tener logar de los Apostoles (2) en la tierra, E la manera de como los deuen escoger, es esta. Que quando vacare alguna Eglefia; que quiere tanto dezir, como fincar sin Perlado; que el Dean, e los Canonigos, (3) que en ella se acertassen, deuen ayuntarse e llamar a los otros sus compañeros, que fueren en la

(5) Con los Abades. Vide in cap. Abbat. 18. dist. & in cap. Abbat. 18. quæst. 2. & qui teneantur venire ad Synodum, vide per Abb. in cap. quod super bis, de major. & obed. ubi vide quando Religiosi cogantur venire ad Synodum; & ibidem, quod non tenentur venire ad Synodum, quando ob causam injustam sit congregatio.

L E X XVII.

Sede vacante, congregari debet Decanus, & Canonici Ecclesie vacantis; & abentes qui sunt in Provincia, vel Regno vocantur, juxta illius Ecclesie consuetudinem, ut ad diem certum veniant, electionem celebraturi: deinde audiant Missam Spiritus Sancti, & postea celebrent electionem per viam scrutinii, compromissi, aut inspirationis, & debet fieri electio usque ad tres menses à morte prelati. Hoc dicit.

(1) Con gran femencia. Oportet namque eum qui aliquem electurus sit rem diligenter ad modum expendere: nam si illi qui mancipium aliquod empturi sunt, id medicis ostendunt: tum etiam emptiois sponsores postulant, vicinos interrogant, & neque tunc quidem adhuc confidere quinimo, & diuturnum aliquod tempus possunt; intra quod probare illud possunt. Quam absurdum erit eos qui quempiam ad Episcopale munus humilissimum coaptaturi sunt, si cui placitum sit ad aliorum, vel gratiam, vel invidiam testimonium suum accomodare? Ita eum temerè, atque ut casus tulerit ad legere, nulla proorsus alia discussione facta, Hac Chrysof. lib. 4. de sacerdotio, col. 5.